dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

032-04/20

033-04/20

034-04/20

035-04/20

036-04/20

037-05/20

038-05/20

039-05/20

040-05/20

041-05/20

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 Umnepwuan Mnatoc

000 Nmnepwuan Mntoc

000 Umnepwuan Mntoc

000 Umnepwuan Mntoc

000 Umnepwnan MNntoc

000 Nmnepwnan MNnroc

000 Nmnepwnan MNnroc

000 Nmnepwuan Mntoc

000 Umnepwuan Mntoc

000 Umnepwuan Mntoc

CBepeHun

LLlesenéea AnéHa CepreeBHa

007878

02.03.2012

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

13.04.2020

13.04.2020

17.04.2020

22.04.2020

18.04.2020

02.06.2020

13.05.2020

13.05.2020

13.05.2020

13.05.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

3JaHune, oueHKa
HEeABNXNMOCTHN

30aHuNe, OLeHKa
HeABUXUMOCTH

3eMn4, oueHKa
HEeABNXNMOCTHN

XKU0OWN A0M, OLUEeHKa
HeaoBMXXMUMOCTN

XKWIOW O0M, OLeHKa
HeABMXUMOCTU

nomMewlieHme, oueHKa
HeABVMXNMOCTHN

3eMn4, OLueHKa
HeABNXNMOCTHN

3eMJ1s, OLLeHKa
HeaBUXKUMOCTH

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

30aHune, olueHKa
HEeABNXNMOCTHN

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



042-05/20

043-05/20

044-05/20

045-05/20

046-05/20

047-05/20

048-05/20

049-05/20

050-05/20

051-05/20

052-05/20

053-05/20

054-05/20

055-06/20

056-06/20

058-06/20

000 Umnepwuan Mntoc

000 Umnepwuan Mntoc

000 Umnepwuan Mntoc

000 Nmnepwnan MNnroc

000 Umnepwuan Mntoc

000 Nmnepwuan Mnoc

000 Umnepwuan Mntoc

000 Umnepwnan Mntoc

000 Nmnepwnan MNnroc

000 Umnepwuan Mntoc

000 Umnepwuan Mnatoc

000 Umnepwuan Mntoc

000 Umnepwuan Mntoc

000 Umnepwuan Mntoc

000 Umnepwnan MNntoc

000 Nmnepwnan MNnroc

14.05.2020

15.05.2020

18.05.2020

18.05.2020

18.05.2020

19.05.2020

19.05.2020

19.05.2020

19.05.2020

19.05.2020

19.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

01.06.2020

01.06.2020

02.06.2020

34aHune, olueHKa
HEeABNXNMOCTN

nomMelleHne, oleHKa
HEABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

0bbekT He3aBepLOHHOro
CTpounTeNnbCTBa, OLEHKa

HEeABNXNMOCTHN

3emsd, oLeHKa
HeOBUXMUMOCTH

XKUOWN AO0M, OLUEeHKa
HeaBMXNUMOCTN

3eMnd, oleHKa
HEABNXNMOCTHN

XKUJION O0M, OLEeHKa
HEeOBUXMUMOCTH

XKUJION O0M, OLEeHKa
HeaBUXXUMOCTU

3eMn4, olueHKa
HEeABNXNMOCTHN

3emsisl, oLueHKa
HeaBUXXUMOCTH

XKUI0N O0M, OLUEeHKa
HeaBMXNUMOCTN

3eMnd, oueHKa
HEeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTU

3eMn4, oLueHKa
HeOBMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HEeABVMXNMOCTN

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



059-06/20

060-06/20

061-06/20

062-06/20

000 Umnepwuan Mntoc

000 Umnepwuan Mntoc

000 Umnepwuan Mntoc

000 Nmnepwnan MNnroc

11.06.2020

14.06.2020

14.06.2020

19.06.2020

XKU0N O0M, OLUEeHKa
HeaoBMXNUMOCTN

XKUIOWN AO0M, OLUEeHKa
HeOoBMXMUMOCTN

3eMnd, oUueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

nomMewlieHme, oueHKa
HeABVMXNMOCTN

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



