Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Шевелёва Алёна Сергеевна 007878 02.03.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						032-04/20	ООО Империал Плюс	13.04.2020	здание, оценка недвижимости	рыночная стоимость
033-04/20	ООО Империал Плюс	13.04.2020	здание, оценка недвижимости	рыночная стоимость						
034-04/20	ООО Империал Плюс	17.04.2020	земля, оценка недвижимости	рыночная стоимость						
035-04/20	ООО Империал Плюс	22.04.2020	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная стоимость						
036-04/20	ООО Империал Плюс	18.04.2020	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная стоимость						
037-05/20	ООО Империал Плюс	02.06.2020	помещение, оценка недвижимости	рыночная стоимость						
038-05/20	ООО Империал Плюс	13.05.2020	земля, оценка недвижимости	рыночная стоимость						
039-05/20	ООО Империал Плюс	13.05.2020	земля, оценка недвижимости	рыночная стоимость						
040-05/20	ООО Империал Плюс	13.05.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость						
041-05/20	ООО Империал Плюс	13.05.2020	здание, оценка недвижимости	рыночная стоимость						

			:	
042-05/20	ООО Империал Плюс	14.05.2020	здание, оценка недвижимости	рыночная стоимость
043-05/20	ООО Империал Плюс	15.05.2020	помещение, оценка недвижимости	рыночная стоимость
044-05/20	ООО Империал Плюс	18.05.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
045-05/20	ООО Империал Плюс	18.05.2020	обьект незавершонного строительства, оценка недвижимости	рыночная стоимость
046-05/20	ООО Империал Плюс	18.05.2020	земля, оценка недвижимости	рыночная стоимость
047-05/20	ООО Империал Плюс	19.05.2020	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная стоимость
048-05/20	ООО Империал Плюс	19.05.2020	земля, оценка недвижимости	рыночная стоимость
049-05/20	ООО Империал Плюс	19.05.2020	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная стоимость
050-05/20	ООО Империал Плюс	19.05.2020	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная стоимость
051-05/20	ООО Империал Плюс	19.05.2020	земля, оценка недвижимости	рыночная стоимость
052-05/20	ООО Империал Плюс	19.05.2020	земля, оценка недвижимости	рыночная стоимость
053-05/20	ООО Империал Плюс	21.05.2020	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная стоимость
054-05/20	ООО Империал Плюс	21.05.2020	земля, оценка недвижимости	рыночная стоимость
055-06/20	ООО Империал Плюс	01.06.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
056-06/20	ООО Империал Плюс	01.06.2020	земля, оценка недвижимости	рыночная стоимость
058-06/20	ООО Империал Плюс	02.06.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость

059-06/20	ООО Империал Плюс	11.06.2020	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная стоимость
060-06/20	ООО Империал Плюс	14.06.2020	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная стоимость
061-06/20	ООО Империал Плюс	14.06.2020	земля, оценка недвижимости	рыночная стоимость
062-06/20	ООО Империал Плюс	19.06.2020	помещение, оценка недвижимости	рыночная стоимость